servei de set àrees de recollida selectiva de residus als carrers Antoni Bori, Eduard Maristany i 
Passeig del Mare Nostrum, del polígon “A” del Pla Especial del port de Badalona. 

Tercer.-. Autoritzar la despesa màxima d’aquest contracte per un import de tres-cents vint-i-quatre 
mil nou-cents noranta-sis euros (324.996,00.-€), IVA exclòs, atesa l’existència de disponibilitat 
econòmica suficient per a poder atendre aquesta contractació. 

Quarta.-. Convocar la licitació corresponent al contracte de Subministrament, transport, instal·lació 
i posada en servei de set àrees de recollida selectiva de residus als carrers Antoni Bori, Eduard